
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1573 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2024 PÁGINA 01 

 
DECRETO N.º 04/2024 

 
 
O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais e considerando o disposto na Lei Municipal nº 713/2021, 
 
               DECRETA 
 
Art. 1º - Ficam nomeados para compor o CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE 

CONSELHEIRO MAIRINCK-PR, mandato quadriênio 2024/2028, os cidadãos a seguir designados, os quais foram 
devidamente eleitos como titulares, no pleito realizado em 01/10/2023: 

 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, em 10 de Janeiro de 2024. 

 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 

Classificação Nome dos Candidatos 
 

RG 

001 Leticia de Souza Oliveira Rocha (titular) 12.762.032-6 

002 Bianca Ishibashi dos Santos (titular) 2.853.078-1 

003 Danilo Cirilo (titular) 13.528.419-0 

004 Bruna Melissa Gomes (titular) 13.566.785-4 

005 Fernanda Alves de Souza (titular) 13.095.487-1 


		2024-01-10T14:19:02-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




